



### Коммерческое предложение

Замена труб водоснабжения ХВС, ГВС в паркинге с 3 по 7 подъезд на объекте: «Жилой дом по ул. Шейнкмана, 111»

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба СТЕКЛОВОЛ. 63 (PN20)	340	м	700,58	238 195,50
2	Труба СТЕКЛОВОЛ. 50 (PN20)	340	м	448,73	152 566,50
3	Труба СТЕКЛОВОЛ. 40 ( PN20)	280	м	281,16	78 725,50
4	Труба СТЕКЛОВОЛ. 32 ( PN20)	100	м	181,28	18 127,50
5	Труба СТЕКЛОВОЛ. 20 ( PN20)	40	м	74,74	2 989,50
6	Тройник PPRC 40	40	шт.	57,70	2 308,00
7	Тройник PPRC 50x40x50	20	шт.	113,38	2 267,50
8	Тройник PPRC 63x40x63	20	шт.	157,16	3 143,25
9	Тройник PPRC 40x20x40	80	шт.	47,80	3 824,00
10	Тройник PPRC 50x20x50	30	шт.	87,40	2 622,00
11	Тройник PPRC 63x20x63	20	шт.	132,46	2 649,25
12	Угольник PPRC 90 гр. 20	20	шт.	8,66	173,25
13	Угольник PPRC 90 гр. 40	240	шт.	43,23	10 374,00
14	Угольник PPRC 90 гр. 50	60	шт.	81,16	4 869,75
15	Угольник PPRC 90 гр. 63	60	шт.	160,96	9 657,75
16	Муфта PPRC 40x32	10	шт.	25,74	257,38
17	Муфта PPRC 50x40	20	шт.	44,23	884,50
18	Муфта PPRC 63x50	20	шт.	93,63	1 872,50
19	Муфта PPRC с ВР 20x1/2	60	шт.	69,43	4 165,50
20	Муфта PPRC с ВР 25x1/2	40	шт.	82,23	3 289,00
21	Муфта PPRC с ВР 32x3/4	60	шт.	107,08	6 424,50
22	Муфта PPRC с НР 20x1/2	40	шт.	87,03	3 481,00
23	Муфта PPRC с НР 25x1/2	30	шт.	96,13	2 883,75
24	Муфта PPRC с НР 32x3/4	40	шт.	142,23	5 689,00
25	Муфта разъем. PPRC с НР 20x1/2	60	шт.	166,83	10 009,50
26	Муфта разъем. PPRC с НР 25x1/2	40	шт.	261,20	10 448,00
27	Муфта разъем. PPRC с НР 32x3/4	60	шт.	343,60	20 616,00
28	Муфта PPRC 20	20	шт.	6,46	129,25
29	Муфта PPRC 40	40	шт.	26,06	1 042,50
30	Муфта PPRC 50	40	шт.	47,28	1 891,00
31	Муфта PPRC 63	30	шт.	76,00	2 280,00
32	Трубка Тилит Супер 64/9-2	340	м	102,54	34 862,75
33	Трубка Тилит Супер 54/9-2	340	м	80,30	27 302,00
34	Трубка Тилит Супер 42/9-2	280	м	52,78	14 777,00
35	Трубка Тилит Супер 35/9-2	100	м	42,05	4 205,00
36	Трубка Тилит Супер 22/9-2	40	м	27,55	1 102,00
37	Герметик силиконовый универсальный бесцветный 280 мл	3	шт.	375,00	1 125,00
38	Пена проф PROFFLEX PRO Лайт 65л. (12шт)	4	шт.	865,00	3 460,00
39	Лен сантехнич. 100гр упак.	6	шт.	149,74	898,43
40	Круг отрезной по металлу, 125x1,2x22 мм (Луга)	100	шт.	37,50	3 750,00
41	Кран шаровой баб. Ду15 вн/вн	80	шт.	336,04	26 883,00
42	Кран шаровой баб. Ду20 вн/вн	60	шт.	472,46	28 347,75
43	Кран шаровой баб. Ду25 вн/вн	80	шт.	864,03	69 122,00
44	Резьба стальная Ду20 оцинкованная	60	шт.	28,61	1 716,75
45	Резьба стальная Ду25 оцинкованная	40	шт.	38,50	1 540,00
46	Резьба стальная Ду32 оцинкованная	60	шт.	51,00	3 060,00



ООО «Современные Технические Решения»  
620102, Свердловская область, г. Екатеринбург,  
ул. Шейнкмана, д.55, оф. 816  
ИНН/КПП 6671086487/667101001 ОГРН 1186658042449  
ПАО "Уральский банк реконструкции и развития" г. Екатеринбург р/с 40702810962080001214  
БИК 046577795 к/с 30101810900000000795  
Тел. (343)28-777-39

47	Расходные материалы и материалы креплений	1	компл.	138 000,00	138 000,00
48	Демонтажные работы трубопроводов Ду 57-20	1000	м	340,00	340 000,00
49	Монтажные работы	1	компл.	1 529 840,00	1 529 840,00
<b>Итого по замене трубопроводов ХВС, ГВС:</b>				<b>2 837 848,30</b>	

**Срок монтажных работ 2 мес.**

**Заказчик должен обеспечить доступ и точку подключения к электропитанию.**

**С уважением,**

**Директор ООО «СТР» Истомин Артем Леонидович Тел. 8-919-39-63-829**

**e-mail: strdirector@mail.ru**

---